
О внесении изменений в состав комиссии, созданной для рассмотрения дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Приказом Нижегородского УФАС России от 11.02.2015 №50 (с учетом внесенных
изменений приказами от 25.05.2015 №195, от 31.07.2015 №288 и от 19.08.2015 №314)
создана комиссия для рассмотрения дела                                №42-ФАС52-03/15 по
признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции» в отношении открытого акционерного общества
«Нижегородская сбытовая компания» (<…>) в составе:

 

Председатель
Комиссии

 

-

 

С.В. Смирнов, заместитель руководителя
управления;                                  

Члены Комиссии: -
И.А. Кошелева, начальник отдела контроля
естественных монополий;

 -
А.М. Смолина, ведущий специалист-эксперт отдела
контроля естественных монополий;

 -
М.Д. Макарова, специалист-эксперт отдела контроля
естественных монополий;

 -
М.В. Горохова, главный государственный инспектор
отдела контроля естественных монополий.

В связи с необходимостью изменения состава комиссии приказываю:

1. Исключить из состава комиссии:

С.В. Смирнова – председателя комиссии, заместителя руководителя управления.

2. Включить в состав комиссии:

Ю.Н. Гребнева – заместителя руководителя управления в качестве председателя
комиссии.

3. Пункт 2 приказа Нижегородского УФАС России от 11.02.2015 №50 (с учетом
внесенных изменений приказами от 25.05.2015 №195, от 31.07.2015 №288 и от
19.08.2015 №314) изложить в следующей редакции:

Председатель
Комиссии

 

-

 

Ю.Н. Гребнев, заместитель руководителя
управления;                                  

Члены Комиссии: -
И.А. Кошелева, начальник отдела контроля
естественных монополий;

 -
А.М. Смолина, ведущий специалист-эксперт отдела
контроля естественных монополий;

 -
М.Д. Макарова, специалист-эксперт отдела контроля
естественных монополий;

 -
М.В. Горохова, главный государственный инспектор



отдела контроля естественных монополий.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления  Ю.Н. Гребнева – председателя комиссии.

Руководитель управления                                                               М.Л. Теодорович


